MUNICÍPIO DE SAUDADES
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 266/2018
DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE Nº 001/2018
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2018
O Município de Saudades, Estado de Santa Catarina, torna público a abertura do processo, de Chamada Pública, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, de acordo com a Resolução/CD/FNDE N ° 26 de 17 de junho de 2013, fundamentada nas disposições da Lei n° 11.947/2009 bem como pelas demais disposições. O presente Edital e seus anexos estão disponíveis no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Saudades e por meio eletrônico no site www.saudades.sc.gov.br; As propostas serão recebidas até as 09:00 horas do dia 09 de março de 2018, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, sito a Rua Castro Alves, 279, centro, Saudades, SC.

Saudades, SC, 20 de fevereiro de 2018.
DANIEL KOTHE
Prefeito Municipal